АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 июля 2019 г.                                                                                                   № 862
р.п.Чердаклы
О проведении конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Ульяновской области для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на реализацию социально
 ориентированных программ (проектов)
В соответствии с муниципальной программой «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области» на 2015-2020 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.11.2014 №1181 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2015-2020 годы», и постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 20.07.2018 №592 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение реализации социально ориентированных программ (проектов) и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.06.2016 №512», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в 2019 году конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих организаций Ульяновской области для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов) (далее также – конкурсный отбор).
2. Установить:
2.1) Дату начала приёма заявок на участие в конкурсном отборе –
18 июля 2019 года.
2.2) Дату окончания приёма заявок на участие в конкурсном отборе –

16 августа 2019 года.
2.3) Максимальный размер субсидии, запрашиваемой социально ориентированной некоммерческой организацией Ульяновской области, не может превышать 300 тыс. рублей.
3. Отделу общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса в газете «Приволжская правда» и на сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы  администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                   Е.П.Лашманов